RB 2926

C61. Calendarium 1835 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXXV., [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. Reg. Scient. Universitatis Hungaricae, [1834]. - XXI, [60] p., 451, 117 p.

1-451. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum

1-117. p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per

Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXXV.

Római Katolikus Plébánia Hivatal Jánoshida (pecsét) (RB 3166-3167)

RB 793-794, RB 3166-3168

C62. Calendarium 1835 Trattner és Károlyi nemzeti kalendárium-a, 1835dik esztendőre. - Huszonegyedik esztendei folytatás. - Pesten : a' kiadónál, [1834]. - [24] fol.

RB 2919

C63. Calendarium 1836 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCCXXXVI. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1835]. - XVII, [48], 460, 121 p.

1-460. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum

1-121. p., Schematismums litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno M.DCCCXXXVI.

Tekintetes Nemes Veszprém Vármegye Cancelláriájáé 1836. (RB 796) - Muzeumi könyvtár Veszprém (pecsét) (RB 796) - Biblioth. Reg. Scient. Universit. Hungaricae (pecsét) (RB 798)

RB 796, RB 798

C64. Calendarium 1836 Calendarium novum et vetus, ad annum bissexilem MDCCCXXXVI. [...] in usum M. Principatus Transsilvaniae, et Partium adnexarum. - Claudiopoli : typ. Lycei Regii, [1835]. - XVI, [34], 333, 74 p.

1-333. p., Schematismus dicasteriorum et officialium Magni Principatus Transilvaniae : Pro anno 1836.

RB 797

C65. Calendarium 1837 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCCXXXVII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1836]. - XVI, [48], 492, 126 p.

1-492. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum

1-126. p., Schematismums litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno M.DCCCXXXVII.

A Csornai Prépostság Könyvtára (ex libris) (RB 799)

RA 9282-9283, RB 799-800

C66. Calendarium 1837 Új és ó kalendariom Krisztus Urunk születése után 1837dik 365 napokból álló közönséges esztendőre. - Kolo'sváron : az Evang. Reform. Kollégium bet. ; Barra Gábor, [1836]. - [59] fol.
RA 2819

C67. Calendarium 1838 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M. DCCC. XXXVIII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Reg. Universit. Hungaricae, [1837]. - XV, [50], 492, 128 p.
1-492. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-128.p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno M.DCCCXXXVIII.
RB 801-802, RB 3090-3092

C68. Calendarium 1839 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XXXIX. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1838]. - XVI, [48], 499, 128 p.
1-499. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-128.p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno M.DCCCXXXIX.
RA 7436-7438, RB 803-804

C69. Calendarium 1840 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XL. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1839]. - XVI, [48], 518, 128 p.
1-518. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-128. p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno M.DCCCXL.
Bibliotheca P.P. Capucinatorum Budapestini (ex libris) (RB 806) - Biblioth. Reg. Scient. Universit. Hungaricae (pecsét) (RB 805)
RB 805-806, RB 2195

C70. Calendarium 1841 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XLI. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr.

Regiae Univers. Hungar., [1840]. - XVI, [48] fol., 531, 129 p.

1-531. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-129. p., Schematismus literarius seu nomina eorum, qui per regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXLI.
RA 7296-7297, RB 807-808

C71. Calendarium 1841 Mezei naptár, gazdasági kalendáriom a' nep' használatául 1841-dik közönséges évre / Kiadja a' M. Gazdasági Egyesület [...] ; szerkeszti Kacsokovics Lajos. - Budán : a' Magyar Kir. Egyetem' bet., [1840]. - 76 p.
RB 592

C72. Calendarium 1842 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XLII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1841]. - XVI, [48], 518, 131 p.
1-518. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-131. p., Schematismus literarius seu nomina eorum, qui per regnum Hungariae et provincias eidem adnexas rem litterariam procurant : Anno MDCCCXLII.
Dr. Polner Ödön Könyvtára (pecsét) (RA 9721) - Országos M. Kir. Statistikai Hivatal könyvtára (pecsét) (RB 809) - Bibl. Theologiae Prov. Hung. S. J. 1935 (pecsét) (RB 810)
RA 9721, RB 809-810

C73. Calendarium 1842 Mezei naptár, gazdasági kalendáriom a' nep' használatául 1842-dik közönséges évre / Kiadja a' M. Gazdasági Egyesület [...] ; szerkeszti Kacsokovics Lajos és Török János. - Budán : a' Magyar Kir. Egyetem' bet., [1841]. - 80 p.
Magyar Gazdasági Egyesület (pecsét) (RB 716)
RB 716